47 פרוטוקול ישיבת הממשלה הזמנית, 26 במאי 1948, גה"מ.

48 על יחסה של תנועת העבודה למדיניות הרווחה עם המעבר מיישוב למדינה ראו: דורון (לעיל, הערה 5).

49 פרוטוקול ישיבת הממשלה, 30 במאי 1948, גה"מ.

50 פרוטוקול ישיבת הממשלה, 2 ביוני 1948, גה"מ. בן-גוריון הורה על הוצאתו מחדש של העיתון הרשמי מספר 3. 'פקודת סדרי השלטון והמשפט תש"ח-1948 – הודעה בדבר התפקידים של חברי הממשלה הזמנית', עיתון רשמי, 3, 31 במאי 1948, עמ' 11.

51 הודעת ראש הממשלה על הרכב הממשלה ותכניתה, ישיבת הכנסת, 8 במרס 1949, דברי הכנסת.

הממשלתית חייבה את המשך פעילותו של המשרד לנפגעי מלחמה ואת התרכזותו בפעולות השיקום הבת־מלחמתי.